conforme Despacho em Expediente SERVI (4645431): 
Onde se lê:

"Em razão do presente apostilamento, a Contratada deverá apresentar à Administração do Contratante, no prazo máximo
de um mês, a contar da data de recebimento da Apostila, garantia complementar no valor de R$ 38.071,47 (trinta e oito mil, setenta e um
reais e quarenta e sete centavos), de acordo com o Parecer Conclusivo de Repactuação Contratual (4235982)."

 
Leia-se:

"Em razão do presente apostilamento, a Contratada deverá apresentar à Administração do Contratante, no prazo máximo
de um mês, a contar da data de recebimento da Apostila, garantia complementar à Apólice de Seguro (3952603) vigente, no montante de
R$ 6.290,07 (seis mil, duzentos e noventa reais e sete centavos), considerando o período de 01/01 a 13/09/2025."

 

Brasília,      de       de 2025.

 

Gen Div R1 LAURO LUIS PIRES DA SILVA
Diretor-Geral, em exercício

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ CARLOS NADER MOTTA, DIRETOR-GERAL, em 05/12/2025, às 15:28